6

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПТУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.10.2016                                    с.Топтушка                                                    № 41
      О признании утратившими силу постановлений
Администрации Топтушинского сельсовета
              На основании Закона Алтайского края от 29.06.2015 г. № 56-ЗС «О внесении изменений в Закон Алтайского края от 09.12.2005 г. № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Топтушинского сельсовета:
- от 24.08.2016 г. № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

- от 24.08.2016 г. № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещениях на условиях социального найма»

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 В.В.Сердюков